2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
(Тридцатой  сессии)
От  «06» марта 2023 года                 с. Мамоново                                № 155
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от  28.06.2022          № 117  «Об утверждении Правил по благоустройству территории Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 28.06.2022 № 117 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Правилах по благоустройству территории Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 1.6 абзац восемнадцатый изложить в следующей редакции:
«- осуществлять выгул животного, за исключением собаки-проводника, сопровождающей инвалида по зрению, вне мест, разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Мамоновский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Мамоновского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                     А.В.Третьякова
Глава Мамоновского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                       Н.А.Войнов